
 
 

ZARZĄDZENIE NR 756/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2024 r. 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688), art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w niżej wymienionych 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2024 roku prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków: 

1) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu socjalizacyjnego: 

a) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Zyblikiewicza 5/111, 31-029 Kraków – 
8 954 zł, 

b) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Sobieskiego 10/5, 31-029 Kraków – 
7 587 zł, 

c) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Piłsudskiego 9/5, 31-029 Kraków – 
7 811 zł, 

d) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Św. Teresy 16/7, 31-029 Kraków – 
8 138 zł, 

e) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Św. Gertrudy 2/3, 30-543 Kraków – 
8 121 zł, 

f) SIEMACHA SPOT 24/7, ul. Cieślewskiego 11/3-4, 31-467 Kraków– 5 339 zł, 

g) SIEMACHA SPOT 24/7, ul. Cieślewskiego 11/17-18, 31- 467 Kraków – 5 163 zł, 

h) SIEMACHA SPOT 24/7, ul. Deszczowa 5, 31-985 Kraków– 5 099 zł, 

i) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Socjalizacyjnego Caritas Archidiecezji Krakowskiej, ul. 
Źródlana 17, 30-734 Kraków– 5 082 zł, 

j) Dom Dla Dzieci Towarzystwa Nasz Dom, ul. Ruciana 6a, 30-803 Kraków – 5 152 zł, 

k) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Borkowska 29/44-45, 30-438 Kraków 
– 9 800 zł, 

l) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego Dzieło Pomocy Dzieciom, Żmiąca 144/1, 
34-603 Ujanowice – 5 242 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2039



m) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu socjalizacyjnego, ul. Borkowska 29/32-33, 30-438 
Kraków – 13 894 zł; 

2) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu specjalistyczno-terapeutycznego: 

a) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, ul. Parkowa 12, 30-538 
Kraków – 9 387 zł, 

b) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, ul. Parkowa 12B, 31-538 
Kraków – 9 039 zł, 

c) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, ul. Św. Benedykta 11/7, 
30-536 Kraków – 11 347 zł, 

d) Placówka Opiekuńczo–Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, ul. Działkowa 24/21-22, 
30-854 Kraków – 8 624 zł, 

e) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, Aleja Pod Kopcem 10a, 
30-544 Kraków – 12 711 zł, 

f) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, Aleja Pod Kopcem 26, 30-
544 Kraków – 8 828 zł, 

g) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza, ul. Kąpielowa 41, 30-698 Kraków – 9 616 zł, 

h) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego Dzieło Pomocy Dzieciom, 
Żmiąca 144/2, 34-603 Ujanowice – 6 175 zł, 

i) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego Dzieło Pomocy Dzieciom", 
ul. Rajska 10/6, 31-124 Kraków – 6 355 zł; 

j) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, os. Szkolne 27, 31-977 
Kraków – 7 839 zł, 

k) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, os. Zielone 25, 31-971 
Kraków – 10 109 zł, 

l) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, ul. Koprowa 4, 30-898 
Kraków – 11 089 zł, 

m) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego, os. Willowe 19, 31-901 
Kraków – 7 576 zł, 

n) SIEMACHA SPOT 24/7, ul. Lipowa 10/1, 33-240 Odporyszów – 5 819 zł, 

o) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego SIEMACHA SPOT 
24/7, ul. Lipowa 10/2, 33-240 Odporyszów – 6 582 zł, 

p) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu specjalistyczno – terapeutycznego, ul. Moczydło 12, 30-
698 Kraków – 10 867 zł; 

3) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu interwencyjnego: 

a) Placówka Opiekuńczo–Wychowawcza typu interwencyjnego, ul. Naczelna 12/1, 31-421 Kraków – 
7 522 zł, 

b) Placówka Opiekuńczo–Wychowawcza typu interwencyjnego, ul. Naczelna 12/2, 31- 421 Kraków – 
7 547 zł, 

c) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu interwencyjnego Dzieło Pomocy Dzieciom, ul. Rajska 10, 
31-126 Kraków – 3 785 zł; 

4) Placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego: 

a) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Kopalina 7a, 30-228 Kraków– 3 803 zł, 

b) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu rodzinnego Fundacji im. Jacka i Piotra Michalskich, ul. 
Prylińskiego 21, 30-376 Kraków– 3 903 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2039



c) Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego „Mały Książę”, ul. Tyniecka 140a, 30- 
376 Kraków – 3 733 zł, 

d) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu rodzinnego, Pasierbiec 79, 34-600, Limanowa – 3 764 zł, 

e) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu rodzinnego, ul. Szpakowa 6, 30-691 Kraków – 3 882 zł, 

f) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego „Dom Superbohaterów”, Janowice 513, 32-020 
Janowice – 4 830 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 606/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2023 roku w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

§ 4. Zarządzenie w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

   
Prezydent Miasta Krakowa 

 
 

Jacek Majchrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2039


	ZARZĄDZENIE NR 756/2024 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2
	lit. l w § 1 pkt 2
	lit. m w § 1 pkt 2
	lit. n w § 1 pkt 2
	lit. o w § 1 pkt 2
	lit. p w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-15T14:06:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




